REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
DREJTORIA E FINANCES
Peqin, mé __ .03.2024

PROJEKT-VENDIM

Mbi Miratimin e Tavaneve Pergatitore te Shpenzimeve te Projekt Buxhetit
Afatmesem 2025-2027

N&é mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 9936. daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé™ ligjit nr. 139/2015, per “Veleqeverisjen Vendore “, t€ nenit 33 te
Ligjit nr.68. date 27.4.2017 "Per financat ¢ veleqeverisjes vendore”.

Keshilli Bashkiak i mbledhur ne kete date: Kryetari i Bashkisé dhe Drejtoria e Finances i
propozon keshillit bashkiak

Propozim

1. Te mitatoje tavanet pergatitore te shpenzimeve te projekt buxhetit afatmesem 2025-2027
sipas tabeles bashkangjitur.
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PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2025-2027

Projekt Viti 2027

Njésis . & .
_ jésia Bashkia Peqin Projekt Viti 2025 Projekt Viti 2026
tulh - i bl = - . » r > . - =
st 4_ Emertimi Programit Totali  |Shpenzime Shpenzim Totali [Shpenzime |Shpenzime Totali Shpenzim (Shpenzime
! ___._ .d e Korrente ¢ Kapitale Korrente |Kapitale e Kapitale
. Plamifikim, menaxhim dhe admimstiim 124,132 119,132 5.000 127.978 121,132 6.846 130,929 123.929 7.000)
Sh&rbimet ¢ Policisé Vendore %031 8.031 0 q031 %031 0 131 8131 0
Mbrojtja nga zjam dhe mhrojtja civile 23.200 23.200 0 24,200 24.200 0 25.200 25.200 0
hnl._ Sherbimet bujgésore, inspektimi. siguria 10,230 10.230 10.230 10,230 10,530 10.530
240 IMenaxhimi i Infrastrukturds s& ujitjes 12,995 12.995 12.995 12.995 13.995 13.995
dhe kullimn
426l Administrimi i pyjeve dhe kullotave 7.150 7150 0 7,150 7150 il 7.450 7.450) il
.“.Tu Rrjeti rrugor Rural 72.011 30.511 41500 74.511 30,511 44000 76811 30.811 46000
3100 |Menaxhimi i mbetjeve 62.243 62,243 62.243 62.243 62.543 62.543
6140 |Planifikimi Urban Vendor 16.7 16.730 16,730 16,730 16.930 16.930
6260 |Shérbimet publike vendore 46,780 18,780 #.000 48.780 38,780 10,000 49.280 39,280 10.000
8130 |Spon dhe argétim 11,840 11.840 11.840 11.840 12.040 12.040
8220 |Trashégimia kulturore. eventel artistike 11.535 11.535 11.535 11.535 11.935 11.935
dhe Kulturore
9120 |Arsimi bazé pérfshiré arsimin 79.030 £9.030 10.000 £1.030 71.030 10,000 83.030 73.030 10,000
parashkollor
9230 |Arsimi parauniversilar 12.531 6.531 6.000 12.731 6,731 6.000 12931 6.931 6,000
10430 |Kujdesi social pé 22.050 22.050 22.050 22,050 22.8510) 22,850
Totali 520,488 449,988 70,500 532.034| 455,188 76,846 544,585 465,585 79,000
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